
|,t365/l. ,,l
l L,Jr-/

DoDATEKč.2
SMLOUVY o nÍr_,o

k provedení díla -,,Přístavba SOJ Parmská 390, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy"

číslo smloury obj ednatele SML- 2020,10233
IYZP2Ov04000003

azavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89l20I2
Sb., mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478lI,109 00 Praha 10
IČ: 00231355, DIČ: CZ OO23I355 registrovaný dle § 94 zákona č, 23512004 Sb. v platném znění
bankovní spojení:
Číslo účtu
zastoupené: Milanem Wenzlem, starostou VtČ rrahy tS
(dále jen,,objednatel")

a

Insastav s.r.o
se sídlem: Vlárská 140414l, Praha 10, 104 00
zastoupená j ednatelem společnosti Petrem Špičákem
IC 24217930, DIC: CZ242I7930 registrovaný dle § 94 zžkona č.23512004 Sb., o DPH
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Praze oddíl: C číslo vložky: 189670
bankovní spojení:
číslo účtu
(dále jen "zhotovitel")

čtánek 1
předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly o změně rozsahu předmětu plnění nazákladě skutečností zjištěných
v průběhu realtzace díla, takto:

Iv.

CENA nÍLa A PLATEBNÍ PODUÍNXY
Mění se čl. ] takto:
l. Celková cena za kompletní zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu

čl. il. této smlouvy je stanovena na zák|adě rozhodnutí objednatele o výběru nejvhodnější
nabídky na dílo ze dte 24.6.2020 ěj.27423 l2020,jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základni cenabez DPH
DPH

Cena celkem včetně DPH

27.025.763,82 Kč
5.675.410,40Kě

32,70I.I74,22Kč

„ I 
„.›5j(>'„) 

AŽ. 

D O D  A T E K č . 2  
S M L O U V Y  0 D Í L O  

k provedení díla 10 - Horní Měcholupy" 

SML-2020-10233 
- ,,Přístavba SOJ Parmská 390, 109 00 Praha 

číslo smlouvy objednatele 

[VZ  P20V04000003 

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., mezi smluvními stranami: 

zastoupené: 

obecní 

Městská část Praha 15, Boloňská 478/1 , 109 00 Praha 10 
IČ: 00231355, DIČ; CZ 00231355 registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. V platném znění 
bankovní S 

Číslo účtu: 
Milanem Wenzlem, starostou MČ Prahy 15 

(dále jen 99objednatel") 

bankovní spoj ní : 
číslo účtu: _) 
(dále jen "zhotovitcl") 

/ 

a 
Insastav s.r.o 
se sídlem: Vlárská 1404 41 , Praha 10, 104 00 
zastoupená jednatelem společnosti Petrem Špičákem 
IČ: 24217930, DIČ: CZ24217930 registrovaný dle § 94 zákona č.235/2004 Sb., O DPH 
zápis v obchodním rc'stříku: oddíl: C číslo vložky: 189670 U Kı'a'skćho soudu V Praze 

Článek 1 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly O změně rozsahu předmětu plnění na základě skutečností zjištěných 
V průběhu realizace díla, takto : 

lm 
C E N A I Ň L A z A P L A T E B N Í P O D M Í N K Y  

Mění se čl. 1 takto." 
I. Celková cena za kompletní zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele V rozsahu 
čl. II. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru nejvhodnější 
nabídky na dílo ze dne 24.6.2020 č.j. 27423 I2020, jako cena nejvýše přípustná a činí: 

Základní cena bez DPH 27.025.763,82 Kč 
DPH 5.675.410,40 Kč 

Cena celkem včetně DPH 32.701.174,22 Kč 

1 



Cena dodatku č. 1 - změna rozsahu předmětu plnění:
Základni cena bez DPH
2I%DPH
Cena celkem l,četně DPH

Cena dodatku č.2 - změna rozsahu plnění:
Zák|adni cena bez DPH
2I%DPH
Cena celkem včetně DPH

1 687 931.83 Ku*

984 465,68 Kč
5 672 397,51 Kč

1 I4z z51,59 Kč
239 874,09 Kč

l 382 131,68 Kč

Cena dle základní smloury a dodatků č,1+2 :

Základní cena bez DPH
2I%DPH
Cena celkem včetně DPH

32 855 953,24Kč
6 899 750,18 Kč

39 755 703,42Kč

zhotovitel je povinen účtovat DpH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

čtánek 2
Závérečná ujednání

1. smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důtauanc přečetly, že s jeho obsahem souhlasí
a že jq uzavírqí svoboáně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy,

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, znichž čtyři obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

3. ostatní ujednání smlour,y nedotčená tímto dodatkem č. 1 zistávaji v platnosti,

4. Tento dodatek nabyváplatnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto
smlour,,ir uzavŤií.

5. V souladu s ustanovením § 43 odst, 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,ve
zněni pozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětný dodatek byl schválena usnesením
Rady městsře Oarti Praha i 5 č. R -980 ze dne 20,1 ,2020

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se
vztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých ,rrrirry a o registru smluv (zákono registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede Městská část praha 15

7 . smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci
smluv (CES) 

""á."e 
vtc praha 15, kieráje veřejně přístupná akterá obsahuje údaje o

smluvních stranách, číselné oztaěení, datum podpisu a text smlouvy.

8. smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník a udělují svolení
k jejich užili a zvereiicnibez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,

Cena dodatku č. 1 - změna rozsahu předmětu plnění 
Základní cena bez DPH 
21% DPH 
Cena celkem včetně DPH 

Cena dodatku č.2 - změna rozsahu plnění 
Základní cena bez DPH 
21% DPH 
Cena celkem včetně DPH 

Cena dle základní smlouvy a dodatků č.1 +2 
Základní cena bez DPH 
21%DpH 

4 687 931.83 Kč 
984 465.68 Kč 

5 672 397.51 Kč 

1 142 257.59 Kč 
239 874.09 Kč 

1382 131.68 Kč 

32 855 953,24 Kč 
6 899 750,18 Kč 

Cena celkem včetně DPH 39 755 703,42 Kč 

Zhotovitel je povinen účtovat 
zdanitelného plnění. 

DPH V zákonem stanovené výši platné V den uskutečnění 

Článek 2 

2. 

3. 

4. 

Závěrečná ujednání 
1 . Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že S jeho obsahem souhlasí 

a že jej uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připoj uj í své vlastnoruční podpisy. 
Tento dodatek je vyhotoven V šesti stejnopisech S platností originálu, Z nichž čtyři obdrží 
objednatel a dva zhotovitel. 
Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. l zůstávají V platnosti. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti V den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto 
smlouvu uzavřít. 

5. V souladu S ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů se tíınto stvrzuje, že předmětný dodatek byl schválena usnesením 
Rady městské části Praha 15 č. R -980 ze dne 20. l .2020 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se 
vztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění V registru smluv provede Městská část Praha 15 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené MC Praha 15, která je veřejně postupná a která obsahuje údaje O 
smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

rx
) 



9. Smluvní strany prohlašují, že
smlouvy v souladu se zákonem
znéní pozděj ších předpi sů.

10. V případě sporu smluvní strany sjednávají je věcně příslušným soud ČR.

Přílohy: č.1 - soupis provedenýchpraci

souhlasí s možrrým zpřístupněním či zvďejnáúm této
ě.10611999 Sb.,o svobodném přísfupu k informacím, ve

a4.{ 2c),{
Y Praze dne .. ....2020

.Z/ / Z/
V Praze dne .. ...,....2020

za objednatele
Ing. Hana Černá
na zikJadé p ověření usne s ení
VtČ Praha 15 č.R-980 ze dne20.1.

za zhotovitele
Petr Spičá
Insastav s.il,o.

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním této 
smlouvy V souladu se zákonem č.l06/1999 Sb.,o svobodném postupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

10. V případě sporu smluvní strany sjednávají je věcně poslušným soud ČR. 

Přílohy: č.1 - soupis provedených prací 

2 /  / 2/ 
V Praze dne ..........2020 

Q*Ĺ~ 4'2o'). ×( 
V Praze dne ...........2020 

. . . . . . . . . 

za objednatele 
Ing. Hana Čema 
na základě pověření usnesení ť _ 
MČ Praha 15 č.R-980 ze dne 20. 1 .2020 

za zhotovitele 
Petr Spišák 
Insastav S,‰. 

3 




